АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________________________________________________________

от  «06 » февраля   2023  г. №22
	село Тресоруово

Об отмене постановления от 23.11.2022 года №127 «Об утверждении мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области »

В целях приведения нормативно правовых актов администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  в соответствие действующему законодательству, администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1.Признать утратившим силу  постановление администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 23.11.2022 года г. №  127 «Об утверждении перечня мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» .
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тресоруковский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тресоруковского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Тресоруковского
сельского поселения
Лискинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Воронежской области   						                Н.А.Минько

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЕСОРУКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________________________________________________

от

«

06

»

февраля

20

23

г.

№

22

село

Тресоруово

Об отмене

постановления

от 23.11.2022

г

ода №127

«

Об утверждении

мест, на

которые запрещено возвращать

животных без владельцев, и перечня лиц,

уполномоченных на принятие решений о

возврате животных без владельцев на

прежние места обитания на территории

Тресоруковского сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области

»

В целях приведения нормативно правовых актов администрации

Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района

Воронежской области  в соответст

вие действующему законодательству,

администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского

муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившим силу

п

остановление администрации

Тресоруковского сельского поселени

я Лискинского муниципального района

Воронежской области от

23.11.2022

года г. №

127

«

Об утверждении перечня

мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня

лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без

владельцев

на прежние места обитания на территории Тресоруковского